
                     
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                            Χρυσό,      19/10/2018 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ          Αριθμ. Πρωτ.:       6963 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 

Ταχ.Κώδικας : 620 46 

Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 

Τηλέφωνο:2321352627  

FAX: 2321352628 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.edemocracy-empapas.gr  

  

      

 

 
            ΘΕΜΑ: «Παράταση θητείας Προϊσταμένων Τμημάτων»  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  5 9 7 / 2 0 1 8  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 Ν.4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα 

αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια- αξιοκρατία 

και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις. 
5. Τις διατάξεις της παρ.1 α)  και β) του άρθρου 30 «Μεταβατικές 

διατάξεις» του Ν.4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 

Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια- αξιοκρατία και 

αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις. 
6. Την υπ’ αριθμ. 380/18495/18-10-2013 απόφαση Δημάρχου που αφορά 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων».    

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

 

Αποφασίζουμε 
 

        Παρατείνουμε από 19/10/2018 την θητεία των κάτωθι Προϊσταμένων Τμημάτων: 

 

 Του Κίτσιου Χρήστου του Ευαγγέλου, υπαλλήλου κατηγορίας ΤΕ, κλάδου 
Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Α΄, στο Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών, με 

τα καθήκοντα που αναγράφονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας. 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ψ26ΘΩΡΩ-Α1Λ



2. Της Τσαούση Δέσποινας του Μιχαήλ, υπαλλήλου κατηγορίας ΔΕ, κλάδου 

Διοικητικού με βαθμό Α΄, στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών, με τα καθήκοντα 

που αναγράφονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας. 
 

3. Του  Πλακαντάρα Βασιλείου του Πέτρου, υπαλλήλου κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 

Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄ στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών, με τα 

καθήκοντα που αναγράφονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας. 

 
 

Η θητεία των ανωτέρω υπαλλήλων λήγει αυτοδικαίως με την επιλογή και τοποθέτηση 

Προϊσταμένων σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4369/2016. 

 
 
 
Κοινοποίηση:  

 Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

 Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών                              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους                             

 

 

ΑΔΑ: Ψ26ΘΩΡΩ-Α1Λ


		2018-12-06T13:12:40+0200
	Athens




